出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 出版社 発売日 書名 著者名 税込予価

エロゲのヒロインを寝取る男に転生したが、
俺は絶対に寝取らない4

みょん 未定 猟奇の贄 牧野　修 未定 はい、総務部クリニック課です。あれこれ痛い
オトナたち

藤山素心 880 集英社オレン
ジ文庫

20 小説　のみ×しば 柄十はるか 未定

なぜかＳ級美女達の話題に俺があがる件3 脇岡こなつ 未定 後宮の弔妃 冬馬　倫 未定 うさぎの足跡 梶永正史 880

花嫁を略奪された俺は、ただ平穏に暮らしたい。2 浜辺ばとる 未定 後宮食医の薬膳帖4 夢見里龍 未定 夜の挽歌 鮎川哲也 1,320 異常の門上 柴田錬三郎 946

妹の迷宮配信を手伝っていた俺が、うっかりＳラ
ンクモンスター相手に無双した結果がこちらです2 木嶋隆太 未定 薔薇姫と氷皇子の波乱なる結婚2 マサト真希 未定 名残の桜 知野みさき 880 異常の門下 柴田錬三郎 946

我が焔炎にひれ伏せ世界
すめらぎひよ
こ

未定 拝啓見知らぬ旦那様、離婚していただきます
4

久川航璃 未定 麻の母ごころ 五十嵐佳子 880

道元「赴粥飯法」 道　　元 1,166 さよならの仕方を教えて 一条　岬 未定 光文社古典新
訳文庫

血の涙 李人稙 1,320 クラーク・アンド・ディヴィジョン 平原直美 1,331

古　墳 松木武彦 1,650 引越し侍　新居の秘剣 鈴峯紅也 737

地球は生きている 巽　好幸 1,166 秋麗　東京湾臨海署安積班 今野　敏 792 最強の虎4 永井義男 715 押しかけ夫婦　八丁堀強妻物語5 岡本さとる 737

転生したら魔王の娘 三浦まき 未定 つながりません 長岡弘樹 770 居酒屋若さま　裁いて候1 聖　龍人 715 四国土讃線を旅する男と女 西村京太郎 737

令嬢トリアは跪かない 青田かずみ 未定 指　輪 森　瑤子 770 同心　亀無剣之介7 風野真知雄 715 緑陰深きところ 遠田潤子 902

宮廷魔術師の婚約者3 春乃春海 未定 包丁源氏物語 神楽坂淳 704 裏火盗裁き帳8 吉田雄亮 715 パパイヤ・ママイヤ 乗代雄介 715

執着公爵から逃げられそうにないので、逃げ
ないことにしました

さ　　き 未定 一膳めし屋丸九２1 中島久枝 748 御広敷役　修理之亮2 早瀬詠一郎 715 君が心をくれたから 宇山佳佑 1,045

境界の扉
エラリー・ク
イーン

1,320 駆ける　少年騎馬遊撃隊 稲田幸久 935 コスミック
戦記文庫

18 帝国時空大海戦1 羅門祐人 1,019 カミガカリ　不自然言語処理殺人事件 八女深海 825

劇場版モノノ怪　唐傘 新　八角 770 ［新装版］三国志　八の巻 北方謙三 880 暴君王に愛のレシピ 星野　伶 715 眠れる美女 秋吉理香子 781

モノノ怪　鬼 仁木英之 770 真田の兵ども 佐々木功 968 モブなのに、愛されフェロモンのせいで異世
界の王子に求婚されています

川崎かなれ 715 後宮の影公主 三沢ケイ 693

出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 最強の毒 汀こるもの 836 未　　定 高田在子 770 コスミック文庫α 悪役令嬢の異世界宅配便 森山侑紀 715 王妃になった魔女様は孤独な悪魔に束縛される 宮野美嘉 693

ウォールデン　森の生活
ヘンリー・D・
ソロー

1,496 コスミックハガ
ネ文庫

18 最強陰陽師とＡＩある式神の異世界無双 出雲大吉 1,045 煉獄島 鬼田竜次 803

帝国の慰安婦 朴裕河 1210 幻月と探偵 伊吹亜門 1,100 大谷翔平から学ぶ成功メソッド 児玉光雄 792 ミモザの告白5 八目　迷 836

ブレードランナーの未来世紀 町山智浩 1089 テスカトリポカ 佐藤　究 1,188 森があふれる 彩瀬まる 748 ラルーナ文庫 20 仙境転生 高月紅葉 825 出会ってひと突きで絶頂除霊！11 赤城大空 858

殺意の輪郭 麻見和史 924 成り上がり弐吉札差帖 千野隆司 770 連　弾 塚本邦雄 1,177 小説　夜のクラゲは泳げない2 屋久ユウキ 814

深川澪通り燈ともし頃 北原亞以子 1320 よって件のごとし 宮部みゆき 1,056 霊　界 長田幹彦 792 サンマーク文庫 6 「第六感」を磨くと、人生が勝手によくなり出す 普天間直弘 990

ドキュメント 湊かなえ 902 日本怪奇物語 富岡直方 990 貴方のために綴る18の物語 岡崎琢磨 未定

ソーニャ文庫 5 淫愛の神隠し 山野辺りり 847 黒牢城 米澤穂信 1,056 シブいビル 鈴木伸子 990 紅文庫 25 秘湯の女 葉月奏太 825 博覧男爵 志川節子 未定

闇　祓 辻村深月 968 源氏物語6 角田光代 880 ハンター・ハンター　憑依作家雨宮縁 内藤　了 未定

人類歴史哲学考4 ヘルダー 1353 かぞえきれない星の、その次の星 重松　清 836 義経千本桜 いしいしんじ 880 ロイヤルキス
文庫ｍｏｒｅ

25 婚約破棄された没落令嬢 すずね凜 880 横浜コインランドリー　今日も洗濯日和 泉ゆたか 未定

「人間喜劇」総序・金色の眼の娘 バルザック 1001 君の顔では泣けない 君嶋彼方 858 ＫＡＷＡＤＥ
夢文庫

12 栄養学　体をととのえる大切な話［新装版］ 則岡孝子 792 孤独を知る魔法使いは怜悧な黒騎士に溺愛
される

火崎　勇 836 スーパー北斗殺人事件 西村京太郎 未定

遠藤周作短篇集 山根道公 1,001 オオルリ流星群 伊与原新 880 未　　定 今城けい 836 かばい屋弁之助吟味控 河合莞爾 未定

晩　年 太宰　治 1,133 縁切り姫の婚約 白土夏海 770 帆立の詫び状　おっとっと編 新川帆立 未定 新　本所おけら長屋1 畠山健二 836

明治の表象空間下 松浦寿輝 1,760 テトラド2 吉上　亮 924 番所医はちきん先生　休診録7 井川香四郎 未定 紅い月　浮世絵おたふく三姉妹 井川香四郎 781 幸せな人生のつくり方 坂東眞理子 未定

フェミニズム 竹村和子 1,309 シャーロック・ホームズ対伊藤博文 松岡圭祐 1,012 竹本義太夫伝　浄るり心中 岡本貴也 未定 海風デリバリー 蒼月海里 770 死を受け入れること　生と死をめぐる対話 養老孟司 未定

続シャーロック・ホームズ対伊藤博文 松岡圭祐 1,012 小梅のとっちめ灸5 金子成人 未定 越後・親不知　翡翠の殺人 梓林太郎 814

潮文庫 5 むけいびと　芦東山 熊谷達也 1,045 富士山で俳句教室 堀本裕樹 924 宿敵の剣　はぐれ武士・松永九郎兵衛 小杉健治 未定 孤剣乱斬　闇を斬る7 荒崎一海 880 恋する小リス、いりませんか？ 小林典雅 858

南部は沈まず上 近衛龍春 1,078 婿どの相逢席 西條奈加 未定 もりのかいぶつ 加藤　元 814 新人外科医は白獅子に求愛される 幸崎ぱれす 858

未　　定 未　　定 未定 南部は沈まず下 近衛龍春 1,078 姫と剣士3 佐々木裕一 未定 たまごの旅人 近藤史恵 781 君のための、恋するアンティーク 糸森　環 1,166

未　　定 未　　定 未定 自閉症の僕の毎日 東田直樹 858 幽霊草　小烏神社奇譚 篠　綾子 未定 処女刑事　歌舞伎町ラストショー 沢里裕二 858

未　　定 未　　定 未定 愛されオメガの運命的初恋 市川紗弓 未定 若旦那は名探偵　七不思議なのに八つある 田中啓文 880 ぼくはイエローでホワイトで、ちょっとブルー2
ブレイディみ
かこ

649

未　　定 未　　定 未定 純真の獣騎士と純白の腹黒王子は転生する。 貴　　津 未定 死にふさわしい罪 藤本ひとみ 891 大連合 堂場瞬一 924 ＃真相をお話しします 結城真一郎 693

最強賢者夫婦の子づくり事情 志村一矢 770 氷の轍 桜木紫乃 880 ぼくの女子マネージャー 葉月奏太 792 大家さんと僕 矢部太郎 781

美少女生徒会長の十神さんは今日もポンコ
ツで放っておけない

相崎壁際 814 美少女フィギュアのお医者さんは青春を治せ
るか

芝宮青十 770 魔食　味見方同心2 風野真知雄 737 野球が好きすぎて 東川篤哉 836 あしたのことば 森　絵都 781

大学入学時から噂されていた美少女三姉
妹、生き別れていた義妹だった。2

夏乃実 814 エース御坂美琴　対　クイーン食蜂操祈！！ 鎌池和馬 880 仮面山荘殺人事件 ［新装版］ 東野圭吾 880 断罪犯　警視庁潜行捜査班シャドー 南　英男 880 キリンを作った男 永井　隆 825

やり込んでいたゲーム世界の悪役モブに転生し
ました 夏乃実 814 ソードアート・オンライン28 川原　礫 748 戦国快盗　嵐丸　今川家を狙え 山本巧次 825 淫ら美人教師　蘭子の秘密 睦月影郎 869 もし高校野球の女子マネージャーがドラッカーの

『イノベーションと企業家精神』を読んだら 岩崎夏海 781

毎晩ちゅーしてデレる吸血鬼のお姫様2 岩柄イズカ 814 声優ラジオのウラオモテ 二月　公 814 短篇七芒星 舞城王太郎 770 抄訳　渋沢栄一『至誠と努力』 渋沢栄一 880 ひとりでカラカサさしてゆく 江國香織 693

嘘つきリップは恋で崩れる2 織島かのこ 858 男女比１：５の世界でも普通に生きられると
思った？2

三藤孝太郎 792 本格王2024 東川篤哉 935 夜が明ける 西加奈子 990

シャンティ 佐野しなの 792 レベル0の無能探索者と蔑まれても実は世界
最強です2

御峰。 814 コンクールシェフ！ 五十嵐貴久 825 塞王の楯上 今村翔吾 未定 幽霊を信じない理系大学生、霊媒師のバイト
をする

柞狩湯葉 781

りゅうおうのおしごと！19 白鳥士郎 880 最強は堕落と矛盾を嘲笑う 上遠野浩平 770 原因において自由な物語 五十嵐律人 946 塞王の楯下 今村翔吾 未定 天才少女は重力場で踊る 緒乃ワサビ 781

魔王学院の不適合者15 秋 748 心霊探偵八雲［完全版］1 神永　学 880 Ｎ 道尾秀介 未定 百年の孤独
ガブリエル・
ガルシア＝マ
ルケス

1,375

攻撃力ゼロから始める剣聖譚3 大崎アイル 未定 とある暗部の少女共棲3 鎌池和馬 792 見習い医ワトソンの追究 鏑木　蓮 880 真夜中のマリオネット 知念実希人 未定 この家に秩序を マット・ラフ 1,485

憧れの美人生徒会長にお喋りインコが勝手
に告白したけど、会長の気持ちもインコが暴
露しやがった

間咲正樹 未定 デスゲームに巻き込まれた山本さん、気まま
にゲームバランスを崩壊させる

ぽ　　ち 792 感情麻痺学院 前川　裕 858 オーラの発表会 綿矢りさ 未定

最強の剣聖、美少女メイドに転生し箒で無双
する2

三日月猫 未定 いつもは真面目な委員長だけどキミの彼女に
なれるかな？3

コイル 924 講談社
文芸文庫

12 異　族 中上健次 2,750 ブレイクニュース 薬丸　岳 未定 愛の街 皐月なおみ 737

あたしは星間国家の英雄騎士！3 三嶋与夢 未定 あの日助けた幼い兄妹が、怒濤の勢いで恩
返ししてきます

新　　高 781 アーリヤ人の誕生　新インド学入門 長田俊樹 1,210 カミサマはそういない 深緑野分 未定 未　定
にしのムラサ
キ

737

スペル＆ライフズ3 十利ハレ 未定 記憶喪失の侯爵様に溺愛されています8 春　志乃 未定 死の商人　戦争と兵器の歴史 岡倉古志郎 1,265 一ノ瀬ユウナが浮いている 乙　　一 未定 未　定 吉澤紗矢 737

俺にトラウマを与えた女子達がチラチラ見てく
るけど、残念ですが手遅れです5

御堂ユラギ 未定 やけくそで密入国した夜逃げ聖女は、王弟殿
下の愛に溺れそうです

越智屋ノマ 未定 竹林の七賢 吉川忠夫 858 からだに従う　ベストエッセイ集 谷川俊太郎 未定 100日婚約 藍里まめ 737

一生働きたくない俺が、クラスメイトの大人気
アイドルに懐かれたら6

岸本和葉 未定 経験済みなキミと、経験ゼロなオレが、お付
き合いする話。その８

長岡マキ子 未定 浮気な王の宮廷生活　スペイン・ハプスブル
クの落日

佐竹謙一 1,573 夜ごとの才女　怪異名所巡り11 赤川次郎 未定 溺愛まじりのお見合い結婚 Yabe 737

創成魔法の再現者7 みわもひ 未定 聖女先生の魔法は進んでる！2 鴉ぴえろ 未定 講談社キャラク
ター文庫

28 小説　ドキドキ！プリキュア 山口亮太 1,200 竣介ノ線 鳴海　章 未定 王子さまはシンデレラを独占したい 晴日　青 737

やり直し悪徳領主は反省しない！2 桜生　懐 未定 講談社タイガ 14 眼鏡屋　視鮮堂　優しい目の君に 桜井美奈 792 ちゃからかぽん　おやこ相談屋雑記帳 野口　卓 未定
婚約破棄された貧乏令嬢は女嫌いの潔癖症
の完璧王太子に拾われる～溺愛されるなん
て聞いてませんけど

やきいもほく
ほく

737

いのちの食べ方5 十文字青 未定 隣の席の高嶺の花は、僕の前世の妻らしい。 渡　　路 未定 講談社（講談
社・一迅社）

生死の門　柴錬剣豪譚 柴田錬三郎 未定 私を変えた真夜中の嘘 夏木志朋 726

緋弾のアリア41 赤松中学 未定 校内三大美女のヒモしてます 暁　貴々 未定 出稼ぎ令嬢の婚約騒動7 黒湖クロコ 790 緩やかさ ミラン・クンデ
ラ

未定 八日目の夏に君だけがない 九条　蓮 726

裏オーディション配信中 綾里けいし 未定 夏目漱石ファンタジア2 零余子 未定 生まれ変わっても君を愛すると言ってくれた
のは婚約者の弟でした

そらほし 790 地味なおじさん、実は英雄だった。 三河ごーすと 未定 鬼の軍人と稀血の花嫁2 夏みのる 726

男子禁制ゲーム世界で俺がやるべき唯一の
こと5

端桜　了 未定 正しい勇者の作り方 進九郎 未定 異世界除霊師 及川シノン 未定 麗しき花の旦那様 一ノ瀬亜子 726

Ｒｅ：ゼロから始める異世界生活38 長月達平 未定 双子まとめて『カノジョ』にしない？3 白井ムク 未定 火星より。応答せよ、妹 石田　祥 880 領民ゼロ領主の勘違いハーレム。 火野あかり 未定 偽装彼氏なのに、執着愛がすごすぎる 朧月あき 715

経学少女伝 小林湖底 未定 美来さんは見た目だけ地雷系 高科恭介 未定 〈磯貝探偵事務所〉からの御挨拶 小路幸也 880 俺は義妹に嘘をつく2 城野　白 未定 甘やかな蜜に酔いしれたい 高見未菜 715

「なつき」と呼ぶと胃が痛くなる 涼暮　皐 未定 後宮妃の管理人9 しきみ彰 未定 繭の季節が始まる 福田和代 880 彼女は窓からやってくる。 さちはら一紗 未定

玄関前で顔の良すぎるダウナー系美少女を
拾ったら2

ななよ廻る 未定 青薔薇アンティークの小公女4 道草家守 未定 新しい世界で 石持浅海 880 十番様の縁結び6 東堂　燦 未定 感情ミュート 東　里胡（仮） 726

幼馴染は、にゃあと鳴いてスカートのなか 半田　畔 未定 邪祓師の腹痛さん 深川我無 未定 不知森の殺人 和久井清水 880 最後の王妃 白洲　梓 未定 迦国あやかし後宮譚4 シアノ 770

隣の席のヤンキー清水さんが髪を黒く染めて
きた3

底　　花 未定 後宮の黒猫金庫番3 岡達英茉 未定 屍者の復活 井上雅彦 1,320 あの夏の日が、消えたとしても 櫻いいよ 未定 完璧なケモノ紳士に狙われています。 綾瀬麻結 770

日陰魔女は気づかない2 相野　仁 未定 地縛霊側のご事情を 月並きら 未定 ＳＣＩＳ　最先端科学犯罪捜査班ＳＳ Ⅱ 中村　啓 880 おやしろ温泉の神様小町 倉世　春 未定 偽りの恋人は甘くオレ様な御曹司 橘　柚葉 770

メディアワーク
ス文庫

25

ハルキ文庫

時代小説文庫

14

角川スニー
カー文庫

角川ソフィア
文庫

角川ビーンズ
文庫

角川文庫

28

13

28

13

富士見Ｌ文庫

28

7

14

20

14

オーバーラップ
文庫

25

ＭＦ文庫Ｊ 25

角川スニー
カー文庫

28

電撃文庫

ビーズログ
文庫

ファンタジア
文庫

春陽堂書店

小学館

新書館

祥伝社

新潮社

コスミック出版

三交社

サンマーク出版

ジーウォーク

Ｊパブリッシング

光文社文庫
11

コスミック時代
文庫

12

ＫＡＤＯＫＡＷＡ

角川春樹事務所

河出書房新社

幻冬舎

講談社

朝日文庫 7

岩波文庫

岩波現代文庫

14

光人社ＮＦ文庫 25

ＧＡ文庫 17

角川ルビー
文庫

岩波書店

潮出版社

潮書房光人新社

ＳＢクリエイティブ

オーバーラップ

2024年6月

文庫新刊案内

★こちらの新刊案内は旭屋書店ホームページ上でも公開しております。

(https://www.asahiya.com/)

朝日新聞出版

イースト・プレス

講談社
学術文庫

13

一迅社文庫
アイリス

光文社文庫

20

11

光文社

河出文庫 6

幻冬舎文庫 6

講談社文庫 14

春陽文庫 19

小学館文庫

ガガガ文庫

6

18

集英社文庫 20

ダッシュエック
ス文庫

25

セシル文庫
21

カクテルキス
文庫

18

実業之日本社
文庫

7

実業之日本社

集英社

スターツ出版

星雲社

新潮文庫 26

ベリーズ文庫

スターツ出版
文庫

野いちご文庫

7

28

25

祥伝社文庫

黄金文庫

12

ディアプラス
文庫

10

アルファポリス
文庫

エタニティ文庫

12

5

集英社オレン
ジ文庫

20

出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 出版社 発売日 書名 著者名 税込予価 出版社 発売日 書名 著者名 税込予価

エタニティ文庫 5 不機嫌な婚約者と永遠の誓いを 桜木小鳥 770 人妻アプローチ 桜井真琴 836 ポプラ文庫
ピュアフル

僕と君の最後の７日間 松崎真帆 836

一宿一飯の恩義で竜伯爵様に抱かれたら、
なぜか監禁されちゃいました！

当麻月菜 792 12 鼓　動
マウリツィオ・
デ・ジョバンニ

1,210 ティータイムは謎解きを 坂木　司 770 蛍と月の真ん中で 河邉　徹 792

下級巫女、行き遅れたら能力上がって聖女
並みになりました2

富士とまと 792 暁の報復 C・J・ボックス 1,430 はぐれ又兵衛例繰控9 坂岡　真 803 夏休みの空欄探し 似鳥　鶏 770

転生したらチートすぎて逆に怖い1 至宝里清 792 グッド・バッド・ガール
アリス・フィー
ニー

1,320 わるじい義剣帖3 風野真知雄 726

【創造魔法】を覚えて、万能で最強になりまし
た。2

久乃川あず
き

770 ボーンヤードは語らない 市川憂人 880 新・知らぬが半兵衛手控帖22 藤井邦夫 803 ことのは文庫
小江戸・川越　神様のペットカフェ楓庵　大切
なあなたに伝える、ありがとう。

友理　潤 803

異世界召喚されたら無能と言われ追い出さ
れました。5

WING 770 悪魔のひじの家
ジョン・ディク
スン・カー

1,100 三河雑兵心得14 井原忠政 726 ゴエティア・ショック　電脳探偵アリシアと墨絵
の悪夢上

読図健人 814

最強の職業は解体屋です！2 服田晃和 770 ミステリ＝22 北村　薫 990 魔窟の王1
ネコミコズッ
キーニ

792 ゴエティア・ショック　電脳探偵アリシアと墨絵
の悪夢下

読図健人 792

ノーチェ文庫 26 贖罪の花嫁はいつわりの婚姻に溺れる マチバリ 770 五人目の告白 小林泰三 880 英雄ブランの人生計画　第二の人生は憧れ
の雑用係でお願いします2

美　　紅 880

「いつも誰かに振り回される」が一瞬で変わる
方法

大嶋信頼 792 とらすの子 芦花公園 880 眠れないほどおもしろいおくのほそ道 板野博行 891

頭のいい人の言い返す技術 五百田達成 792 創元ライブラリ サラゴサ手稿中 ヤン・ポトツキ 1,320 シャレード文庫 24 嫌われ王子のおしおき婚 葵居ゆゆ 825 知れば知るほど奥深い　藤原氏の謎 園田　豪 869

剣客旗本と半玉同心捕物暦2 早見　俊 880 幸せになりたければねこと暮らしなさい 樺木　宏 1,034

11 ウラから読む読むと面白い　お金と経済の大
疑問

ライフ・リサー
チ・プロジェク

1,089 雨夜の星たち 寺地はるな 847 小料理のどか屋　人情帖41 倉阪鬼一郎 880 「考えなくていいこと」リスト 井上智介 869

外から見えない　暗黙の掟
㊙︎情報取材
班

1,089 あらごと、わごと　魔軍襲来 武内　涼 1,210 大江戸秘密指令5 伊丹　完 880 ざんねんな人体 坂井建雄 847

大江戸釣客伝上 夢枕　獏 1,023 みんな蛍を殺したかった 木爾チレン 935 定年後　自分らしく働く37の方法 髙橋伸典 847

前―哲学的 内田　樹 1,430 大江戸釣客伝下 夢枕　獏 1,012 致死量の友だち 田辺青蛙 968 与える人には、「いいこと」がいっぱい起きる 伊達一啓 847

ペットが死について知っていること
ジェフリー・
Ｍ・マッソン

1,320 ＪＲ周遊殺人事件 ［新装版］ 西村京太郎 990 ハニー文庫 24 買われた女将軍は執着愛に縛られる 西野　花 798

仙左とお勢　裏裁き　辻斬り始末 喜安幸夫 880 ワガママ令嬢 鷹羽シン 869

精神科医が教える60歳からの人生をもっと楽
しむ忘れる力

保坂　隆 880 私の性体験投稿　魅惑の谷間 夕刊フジ 869

最速で身につく世界史 角田陽一郎 990 いたいコンサル　すごいコンサル 長谷部智也 990 美熟未亡人 雨宮　慶 869

日本の色　12か月 櫻井輝子 990 父さんが教える株とお金の教養。 山崎将志 990

町工場の娘 諏訪貴子 935 疎遠になった幼馴染（彼氏あり）をセフレにし
てみた

水　　鏡 825

アンエンド　確定死刑囚捜査班 木崎ちあき 780 国家の危機
ボブ・ウッド
ワード

1,320 やけに薄着な義母 青橋由高 825

３分で読める！ミステリー殺人事件 柊サナカ 880 推しのシングルマザー 高宮柚希 825

分子生物学者Ｑの考察　ご依頼はプライベー
トラボまで

那藤功一 890 花丸文庫 5 愛の嘘を暴け！ 樋口美沙緒 968 病院籠城 妻木優雨 1,023

神保町・喫茶ソウセキ　真実は黒カレーのス
パイスに

柳瀬みちる 860 初体験は母さんと 青葉　羊 825

雨の神は名づけの巫女を恋ひ求む　天雨家
神婚奇譚

遠野まさみ 800 5 アルドゥスタアルへの旅
マリアンネ・
シドウ

1,034 捜査官の妻 八雲　蓮 1,023

ハミラーの心臓
アルント・エ
ルマー

1,034 ［完全版］大いなる肛姦 結城彩雨 1,947

3 お届けモノは快楽 葉月奏太 869 三　体3 劉慈欣 1,210 僕のお母さん 神瀬知巳 1,485

17 義母と義姉 とろみつの家 睦月影郎 869 三　体3 劉慈欣 1,210 自称・保護者の騎士様が後方腕組み彼氏面
で私（聖女）のお見合いを邪魔してきます

あさぎ千夜春 792

10 閉ざされた孤島のハーレム 九坂久太郎 869 ハヤカワ文庫
ＪＡ

ドライドンの曙 五代ゆう 836 ワケあって悪女を演じていますが年下貴族の
求愛にほだされそうです

Canaan 770

24 まさぐりマッサージ［新装版］ 美野　晶 891 恐怖を失った男
Ｍ・Ｗ・クレイ
ヴン

1,430 悪女（と誤解される私）が腹黒王太子様の愛
され妃になりそうです！？

栢野すばる 770

ラズベリー
ブックス

10 運命のキスは柔らかな雨のように
ジュリア・クイ
ン

1,650 シルバービュー荘にて
ジョン・ル・カ
レ

1,386 憧れの旦那様は私専属ストーカー！？　イケ
メン御曹司の重すぎる求愛

七福さゆり 770

幽霊公爵様の花嫁に選ばれました　没落令
嬢の幸せな結婚

すずね凜 935 ハヤカワ文庫
ＨＭ

鑑識写真係リタとうるさい幽霊
ラモーナ・エ
マーソン

1,452 諦めて僕のものになりなさい　慇懃無礼な秘
書の愛は甘い猛毒

山野辺りり 792

皇太子殿下と溺愛懐妊計画を実行します！ 東万里央 935

「白雪姫と７人の恋人」という18禁乙女ゲーヒ
ロインに転生してしまった俺が全力で王子達
から逃げる話中

踊る毒林檎 990 プロポーズを夢見て
ベティ・ニー
ルズ

760 ダリア文庫 13 強引騎士の幸福な政略結婚 名倉和希 814

薬師に転生したのは、前世の「推し」を助ける
ためでした

このはなさく
や

990 愛なきウエディング・ベル
ジャクリーン・
バード

760

たらちね怪談 郷内心瞳 924 一夜の後悔
キャシー・
ウィリアムズ

760 三国志名臣列伝　魏篇 宮城谷昌光 803

霊鬼怪談　阿吽語り 営業のK 836 恋愛キャンペーン
ペニー・
ジョーダン

760 笑うマトリョーシカ 早見和真 968

北の怪談 田辺青蛙 781 危険な妹
ペニー・
ジョーダン

600 剣樹抄　インヘルノの章 冲方　丁 902

暗獄怪談　我が名は死神 鷲羽大介 836 花言葉を君に
シャロン・ケ
ンドリック

600 海神の子 川越宗一 1,078

富豪に買われた花嫁 サラ・モーガン 600 枝豆とたずね人　ゆうれい居酒屋5 山口恵以子 759

最後にして最初の人類
オラフ・ス
テープルドン

1,650 永遠をさがして
シャロン・サ
ラ

660 戸惑いの捜査線　警察小説アンソロジー 佐々木譲 880

初夏ものがたり 山尾悠子 1,100 3 離婚前提の結婚でしたよね！？ 御厨　翠 814 祓い師笹目とウツログサ ほしおさなえ 770

桃色じかけのフィルム 鈴木義昭 1,210 借金のカタに侯爵様に嫁いだら甘～い溺愛
が始まりました

ほづみ 814 夜叉の都 伊東　潤 1,100

デザインの仕事 寄藤文平 924 ＣＩＴＹ　ＩＮ　ＲＵＩＮＳ
ドン・ウィンズ
ロウ

1,680 武士の流儀10 稲葉　稔 858

平熱のまま、この世界に熱狂したい 宮崎智之 968 ＴＨＥ　ＣＯＬＬＥＣＴＯＲ
ダニエル・シ
ルヴァ

1,560 地上の星 村木　嵐 825

神戸、書いてどうなるのか 安田謙一 968 年下御曹司の契約違反な溺愛 伊月ジュイ 715 凍る草原に絵は溶ける 天城光琴 957

価値の社会学 作田啓一 1,980 お見合いを断ったら、溺甘な陸上自衛官から
熱烈求愛が始まりました

木　　登 715 峠しぐれ 葉室　麟 880

沖縄戦記　鉄の暴風
沖縄タイムス
社

1,760 身代わり政略結婚なのに、初恋の御曹司に
溺愛されて身ごもりました

ひなの琴莉 715 鎌倉署・小笠原亜澄の事件簿　竹寺の雪 鳴神響一 825

時間と死 中島義道 1,210 冷徹パイロットは愛を貫くスパダリ婚約者でした 橘　柚葉 715 暁からすの嫁さがし2 雨咲はな 858

ポパー〔第２版〕 小河原誠 1,760 宿敵御曹司の溢れる熱情に陥落寸前です 桜井響華 715 精選女性随筆集　中里恒子　野上彌生子 中里恒子 1,100

あなたに片思い
スーザン・マ
レリー

1,090 死者は噓をつかない
スティーヴ
ン・キング

1,650

［新装版］　日本の島々、昔と今 有吉佐和子 未定 蒼の略奪者
イローナ・ア
ンドルーズ

1,120 文春学藝ライ
ブラリー

戦史の証言者たち 吉村　昭 1,430

あとは司直の判断に委ねます 阿桜世記 未定 伯爵家から落ちた月
キャンディス・
キャンプ

1,320

ショローの女 伊藤比呂美 未定 馮　道 礪波　護 1,320

軒猿の娘 岩室　忍 未定 世界の今を読み解く 政治思想マトリックス 茂木　誠 1,100 忘れられた仏教天文学 岡田正彦 1,430

〈女らしさ〉の文化史 小倉孝誠 未定 何のために生まれてきたの？ やなせたかし 880 ［増補］ ゆるやかなカースト社会・中世日本 大山喬平 1,870

60代、変えていいコト、変えたくないモノ 岸本葉子 未定 なぜか話しかけたくなる人、ならない人 有川真由美 968

法王の牙 黒岩重吾 未定 誰にも負けない努力 稲盛和夫 891 クロの戦記14 サイトウアユ
ム

未定

不連続殺人事件 坂口安吾 未定 夫婦は違う生き物だと思えばいい 高濱正伸 924 英雄と賢者の転生婚5 藤木わしろ 未定

中華文人食物語 南條竹則 未定 10 百鬼夜行の恋人 原田まりる 946
ダンジョン配信者を救って大バズりした転生
陰陽師、うっかり超級呪物を配信したら伝説
になった2

昼行燈 未定

シェイクスピア 福田恆存 未定 21 文蔵2024.7・8 「文蔵」編集
部

825 無敵な聖女騎士の気ままに辺境開拓1 榮　三一 未定

中公文庫
プレミアム

中空構造日本の深層 河合隼雄 未定 まきなさん、遊びましょう 田花七夕 未定

俺ではない炎上 浅倉秋成 891 灰原くんの強くて青春ニューゲーム7 雨宮和希 未定

ＴＯ文庫 3 お衣装係の推し事浪漫 沙川りさ 693 世界の美しさを思い知れ 額賀　澪 836

源氏物語あやとき草子3 遠藤　遼 792 ポプラ文庫
ピュアフル

5 死神姫の白い結婚　解けない運命の赤い糸 忍　　丸 814

フロンティアワークス

法藏館

ホビージャパン

ポプラ社

マイクロマガジン社

三笠書房

26

11

25

12

18

5

法蔵館文庫 7

ＨＪ文庫 31

竹書房

筑摩書房

中央公論新社

ＴＯブックス

東京創元社

徳間書店

日経ＢＰマーケティング

白泉社

早川書房

ハーパーコリンズ・ジャパン

ＰＨＰ研究所

双葉社

アルファライト
文庫

リベラル文庫 19

青春文庫

宝島社

二見書房

フランス書院

だいわ文庫 12

レジーナ文庫

7

創元推理文庫

19

28

12

28

5
ポプラ文庫　日

本文学

ＧＣＮ文庫
20

王様文庫

青春出版社

大和書房

徳間文庫 7

日経ビジネス
人文庫

5

ハヤカワ文庫
ＳＦ

ちくま文庫

ちくま学芸文庫

10

中公文庫
19

蜜猫文庫

ムーンドロップ
ス文庫

竹書房
怪談文庫

24

10

28

宝島社文庫

5

27

竹書房文庫

竹書房ラブロマ
ン文庫

草思社文庫 5

草思社

ハーレクインＳ
Ｐ文庫

ヴァニラ文庫

ハーパー
ＢＯＯＫＳ

マーマレード
文庫

ｍｉｒａｂｏｏｋｓ

ハヤカワ文庫
ＮＶ

19

5

19

ハーレクイン
文庫

28

知的生きかた
文庫

2

18

ＰＨＰ文芸文庫

5

双葉文庫 12

双葉文庫

モンスター文庫

二見時代小説
文庫

二見文庫

マドンナメイト
文庫

フランス書院
文庫

フランス書院
文庫Ｘ

ティアラ文庫

オパール文庫

文藝春秋

文春文庫
5

14

18

7

14

ＰＨＰ文庫